

Дом 48 м²
Наименование объекта:

Приложение №
к Договору №

Согласовано:

Подрядчик: **ГК "СтройСинтез"**
Дата: 02.12.2012
Тел: 8 (812) 981-03-11

Утверждаю:

Заказчик: **0**
Дата: 02.12.2012

ЛОКАЛЬНО-СМЕТНЫЙ РАСЧЁТ
Отделка фасада, блок хаус

Наименование работ	Единица измерений	Кол-во	Ваше кол-во	Стоимость материалов		Стоимость работ		Машины и механизмы		
				на единицу	всего	на единицу	всего	на единицу	кол-во смен	всего
Устройство обрешетки из бруса 50x50	м ²	85,5		115	9 869	0	0			
Обработка бруска и контр обрешетки НЕОМИДОМ	м ²	63,3		107	6 741	0	0			
Монтаж ветрозащиты	м ²	55,6		142	7 895	0	0			
Монтаж контробрешетки (для продуха) 25x50	м ²	79,1		59	4 638	0	0			
Облицовка фасада блок-хаусом	м ²	85,5		327	27 955	0	0			
Облицовка оконных и дверных откосов доской строганной	м.п.	86,0		639	54 986	0	0			
Стоимость крепежа (саморезы, пластины)	компл	2,0		17 760	35 521					
ИТОГО по затратам					147 604		0			0
Амортизация инструмента	%	0,0								0
Накладные расходы	%	0,0								0
Инженерно-организационное сопровождение	%	0,0								0
ИТОГО по смете										147 604